ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по противодействию коррупции
в Рыбасовском сельском поселении

28.06.2022 года                                                                                                 № 2
п. Рыбасово

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
глава Администрации  Рыбасовского сельского поселения, председатель комиссии Алексей Павлович Неберикутин

Присутствовали:

	Глызина Татьяна Сергеевна
	ведущий специалист Администрации  Рыбасовского сельского поселения, секретарь комиссии.

	Григорьева Саргылана Ибрагимовна
	депутат Собрания депутатов Рыбасовского сельского поселения, (по согласованию);

	Геращенко Александр Николаевич
	Старший УУМ ОВД по Сальскому району майор полиции (по согласованию);

	Бескровная надежда Владимировна
	Зав. детским садом №17 «Золотой ключик», (по согласованию);

	Куц Ольга Ивановна
	депутат Собрания депутатов Рыбасовского сельского поселения, (по согласованию)

	Кобелев Антон Станиславович
	ведущий специалист экономист администрации Рыбасовского сельского поселения

Повестка заседания:

1. Об организации работы по  представлению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими Администрации Рыбасовского сельского поселения за 2021 год. Докладчик Глызина Т.С.
2. О принимаемых мерах по предупреждению коррупционных проявлений в сфере имущественных и земельных отношений. Докладчик Мыслевская А.Р.
___________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]I. Об организации работы по  представлению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими Администрации Рыбасовского сельского поселения за 2021 год

СЛУШАЛИ: Глызину Т.С.
РЕШИЛИ:
1. Информацию принять к сведению.

II. О принимаемых мерах по предупреждению коррупционных проявлений в сфере имущественных и земельных отношений. Докладчик Мыслевская А.Р.

СЛУШАЛИ: Мыслевскую А.Р.
РЕШИЛИ:
1. Информацию принять к сведению.
2. Продолжить работу по предупреждению коррупционных проявлений в сфере имущественных и земельных отношений.
Срок: постоянно.

Председатель комиссии                                              А.П.Неберикутин

Секретарь комиссии                                                   Т.С.Глызина